CONG TY CO PHAN KIEN TRUC VA XAY DUNG AN BINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIEN TRUC VA XAY
DUNG AN BINH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN BINH ARCHITECTURE AND
CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109168138
3. Ngay thanh lap: 29/04/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tulip 07-37 khu d6 thi Vinhomes Riverside The Harmony duong Chu Huy Man,
Phuong Viét Hung, Quan Long Bién, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0946099999 Fax:
Email: anbinhhomedesign@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
(Loai trir dau gid)
2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
(Loai trr dau gid)
3. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
4.  |Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va d ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
5. |Gia cong co khi; xir Iy va trang phu kim loai 2592
6. |San xuit kim loai quy va kim loai mau 2420
7. |San xuét thiét bi do luong, kiém tra, dinh huéng va diéu khién 2651
8. |Bao dudng, stra chira 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
9. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac
10. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
11. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
12.  |Bén budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phdn mém 4651
(Loai trr dau gid)
13. [Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
(Loai trur dau gid)
14. |Lip dat hé thong dién 4321
15. |Lip dat hé thong cap, thoat nude, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
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16. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
17. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
18. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
19. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
20.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri n01 ngoai that
21. |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
22.  |Xay dung nha khong dé & 4102
23.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
24. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
25. |Xay dung cong trinh dién 4221
26. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
27. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
28. |Xay dung cong trinh thiy 4291
29. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
30. [Xay dung cong trinh k¥ thuit dan dung khac 4299
31. |Phado 4311
32. |Chuén bi mit bang 4312
33.  [Cho thué may méc, thiét bi va do ding hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi di€u khién
34. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau
35. |Dich vu hd tro tong hop 8110
36. [Vé sinh chung nha cira 8121
37. | Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
38. |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Hoat dong kién trac
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |LE XUAN
QUANG

S6 49 — C2 duong
Thai Ha, Phuong
Trung Liét, Quén
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0380850024
07

2 [INGUYEN
DINH QUY

S6 15 ngd Trang
Tién, Phudng
Trang Tién, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

40,000

012163651
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3 [NGUYEN
THANH
TRUNG

Phong 54-C1 tap
thé Kim Lién,
Phuong Kim
Lién, Quan Pdng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0330900016
22

4 INGUYEN
NGOC TU

T6 21, Phuong
buc Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0360910000
68

5 [NGUYEN
PHUONG
NAM

S6 39, ngach
180A/3 duong
Nguyén Luong
Bang, Phuong
Quang Trung,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

N1547168

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN DINH QUY Gi6i tinh: Nam
Chuc danh: Gidm déc
Sinhngay: 19/11/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012163651

Ngay cap:  29/05/2013 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 15 ngé Trang Tién, Phwong Trang Tién, Qudn
Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 15 ngé Trang Tién, Phwong Trang Tién, Qudan Hoan Kiém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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